

Rekrutacja zasadnicza

15 maja - 18 czerwca w godz. 8.00 - 15.30 (9 czerwca sekretariat nieczynny) 19 czerwca w godz. 8.00 - 15.00	Składanie wniosków oraz dokumentów potwierdzających spełnianie dodatkowych warunków lub kryteriów, zmiany we wniosku <i>(Można składać elektronicznie przez system po podpisaniu podania Profilem Zaufanym)</i>
23 czerwca - 11 lipca w godz. 8.00 - 15.30 12 lipca w godz. 8.00 - 15.00	Uzupełnienie wniosku o poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię świadectwa ukończenia szkoły podstawowej i zaświadczenia z OKE o wynikach sprawdzianu ósmoklasisty, zmiany we wniosku.
Skany kopii świadectwa ukończenia szkoły podstawowej i zaświadczenia z OKE o wynikach sprawdzianu ósmoklasisty można przesyłać elektronicznie na adres: rekrutacja@domeyko.edu.pl	
21 lipca o godz.14.00	Listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych. Uwaga! Przydział do konkretnej klasy należy sprawdzić w systemie po zalogowaniu się.
21 lipca – 26 lipca w godz. 8.00-15.00	Przyjmowanie oryginałów świadectw i zaświadczeń OKE oraz zapis uczniów.
UWAGA !!! W celu zapisu ucznia do CXXII LO należy doręczyć : <ul style="list-style-type: none">- oryginał świadectwa ukończenia sp,- oryginał zaświadczenia z OKE o wynikach sprawdzianu ósmoklasisty,- kwestionariusz (jest do wypełnienia na miejscu lub na stronie www.domeyko.edu.pl),- kartę zdrowia (którą uczeń otrzymał ze szkoły podstawowej)- odpis aktu urodzenia (do wglądu),- 2 zdjęcia (podpisane) – format do legitymacji szkolnej	
27 lipca o godz.14.00	Listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych

Rekrutacja uzupełniająca	
31 lipca - 2 sierpnia w godz. 9.00 - 15.00	Składanie podań oraz dokumentów potwierdzających spełnianie dodatkowych warunków lub kryteriów. Wzór na stronie szkoły !
Skany podań o przyjęcie do szkoły, w tym wymagane załączniki oraz kopie świadectwa ukończenia szkoły podstawowej i zaświadczenia z OKE o wynikach sprawdzianu ósmoklasisty można składać elektronicznie na adres: rekrutacja@domeyko.edu.pl	
9 sierpnia	Listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych
9 - 10 sierpnia w godz. 9.00 - 15.00	Przyjmowanie oryginałów świadectw i zaświadczeń OKE oraz zapis uczniów.
UWAGA !!! W celu zapisu ucznia do CXXII LO należy doręczyć : <ul style="list-style-type: none"> - oryginał świadectwa ukończenia sp, - oryginał zaświadczenia z OKE o wynikach sprawdzianu ósmoklasisty, - kwestionariusz (jest do wypełnienia na miejscu lub na stronie www.domeyko.edu.pl), - kartę zdrowia (którą uczeń otrzymał ze szkoły podstawowej) - odpis aktu urodzenia (do wglądu), - 2 zdjęcia (podpisane) – format do legitymacji szkolnej 	
11 sierpnia o godz. 14.00	Listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych